Bu

bilgiler ışığında Tablo 3.2. de Ayıntab’ta yapılan evlilik türleri ve sayıları

verilmiştir.

Tablo 3.2. Ayıntab Kazası'nda 1841-1874 yılları arasında yapılan

Evlilik Türleri ve Sayıları

Evlilik

Sayısı

YILLAR

EVLİLİK

SAYISI

MÜSLÜMAN GAYRİMÜSLİM

TOPLAM

1257-1263/1841-1847 27 9 36

1266-1275/1849-1858 91 9 100

1270-1282/1853-1865 79 6 85

1281-1291/1864-1874 66 6 72

1288-1291/1871-1874 99 8 107

TOPLAM 362 38 400

YÜZDE % 90.5 % 9.5

YILLAR 1 Eşli 2 Eşli 3 Eşli 4 Eşli

1257-1263/1841-

1847 29 3 0 0

1266-1275/1849-

1858 53 8 2 0

1270-1282/1853-

1865 62 8 0 0

1281-1291/1864-

1874 42 10 1 0

1288-1291/1871-

1874 72 14 5 0

TOPLAM 258 43 8 0

YÜZDE (% 83.49) (% 13.90) (% 2.58) (% 0)

Evliliklerle beraber meydana gelen ailede yer alan çocuk sayıları ve bu

çocukların cinsiyetleri de şer’iyye sicillerinde önemli bir yer tutmaktadır. Bu

dönemde Ayıntab’ta yapılan 400 evlilikten 28 tanesi henüz çocuk sahibi